S Ganiemo

Ativo Circulante
Caixa e equivalentes de caixa
AplicagGes financeiras de terceiros
Contas a receber
Tributos a recuperar
Adiantamentos e outros créditos
Valores restituiveis

Total do Ativo Circulante

Ativo ndo Circulante
Realizavel a longo prazo
Penhoras e depdsitos Judiciais

Investimentos
Propriedade para investimento
Outros investimentos

Imobilizado
Intangivel
Total do Ativo ndo Circulante

Total do Ativo

Passivo e Patriménio Liquido
Passivo Circulante
Fornecedores
Obrigacoes fiscais
Obrigagoes trabalhistas
Acordos a pagar
Outras obrigagdes
Total do Passivo Circulante

Passivo ndo Circulante
Acordos a pagar
Provisdes judiciais

BALANCO PATRIMONIAL

Imposto de renda e contribuigdo social diferidos

Total do Passivo ndo Circulante
Total do Passivo

Patriménio Liquido
Capital social

Adiantamento para futuro aumento de capital

Ajuste de avaliagdo patrimonial
Prejuizos acumulados
Total do Patrimdnio Liquido

Total do Passivo e do Patrimonio Liquido

José Armenio de Brito Cruz
Presidente

SAO PAULO URBANISMO - SP URBANISMO

Valdemir Lodron
Diretor Administrativo e
Financeiro

Rua S3o Bento, 405 - 162 andar - CEP: 01008-906 - Sdo Paulo / SP

31/01/2018
RS

2.177.675,77
10.555.135,92
6.050.428,65
1.165.487,15
318.643,81
1.605,38
20.268.976,68

3.186.912,16

296.322.098,70

196.426,01

7.146.492,07

8.019,36

306.859.948,30

327.128.924,98

1.979.061,93
834.477,88
3.526.203,96
1.085.436,13
224.171,11
7.649.351,01

2.707.413,90
12.674.655,59
67.831.251,27
83.213.320,76

90.862.671,77

245.663.027,00
49.049.734,18
3.272.655,87
(61.719.163,84)
236.266.253,21

327.128.924,98

Erika Alves Santos e Silva
Contadora
CRC-SP 267548/0-4
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